
Гл. судья, судья ВК Рочев О.А. /Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК Рожков В.И /Саратовская обл./

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

44
Коновалов Иван 
Александрович

20.12.2009 
КМС

Владимирская 
область, 

43 42        ### 0 16072

43 Цаканян Виктор Гагикович
29.07.2008 

КМС
Краснодарский 

край, 
44 40        ### 0 16072

42
Ибрагимов Камиль 
Ренатович

15.05.2010 
1

Карачаево-
Черкесская 

41 44        ### 0 16072

41
Кожин Даниил 
Александрович

04.08.2010 
КМС

Пермский 
край, Пермь

42 39        ### 0 16072

40 Филипп Никита Сергеевич
10.02.2009 

КМС
Алтайский 

край, 
39 43        ### 0 16072

39
Привезенцев Степан 
Дмитриевич

03.11.2009 
КМС

Севастополь, 
Севастополь

40 41        ### 0 16072

38
Кайтуков Заурбек 
Таймуразович

04.10.2010 
КМС

Республика 
Северная 

37 36        ### 0 16072

37 Горин Павел Андреевич
11.08.2009 

1
Тульская 

область, Тула
38 35        ### 0 16072

36
Галлямов Ратмир 
Тимурович

26.11.2008 
1

Свердловская 
область, 

35 38        ### 0 16072

35
Бабунашвили Георгий 
Зазаевич

03.01.2010 
КМС

г. Москва, 
Москва

36 37        ### 0 16072

  

  

34
Старцев Матвей 
Владимирович

20.11.2008 
3

Архангельская 
область, 

33 32        ### 0 16072

33
Каноков Салим 
Схатбиевич

22.05.2010 
3ю

Республика 
Адыгея 

34 31        ### 0 16072

  

   

 

 

 

### 0

###

0

0

16072

 

32
Застольнов Савва 
Вадимирович

03.11.2009 
КМС

Республика 
Татарстан 

31 34

33

    

 

29 Куготов Аслан Русланович
15.10.2008 

КМС
Кабардино-
Балкарская 

30

###

###

### 0

###

16072

###

###

###

### 0

###

0

27

     

 

Федоров Вячеслав 
Дмитриевич

15.07.2009 
КМС

Республика 
Бурятия, 

32

    

28  

   

30
Азимов Сулиман 
Данилович

01.11.2010 
КМС

Чеченская 
Республика, 

29

31  

   28 29   

28
Валинуров Тимофей 
Васильевич

31.08.2008 
1

Свердловская 
область, 

  
Балыкчин Данил 
Витальевич

08.07.2009 
1ю

Республика 
Алтай, Горно-

    27 30   

27

26 23      

    25 24    

 23 26     

22 18    

   21 20   

   24 25   

 

 

 

  

    19 22   

20 17   

 

 

  

  

    

    

18 19

17

 

10.03.2010 
КМС

10.12.2008 
КМС

Севастополь, 
Севастополь

18 21     

  

  

 

 

 

13

16 15 14

 

Мулин Тимофей 
Михайлович

 

 

 

 

 

 

Хрупало Владимир 
Алексеевич

11

5

16  

  

0   

 

В.к. 49 кг.

Тульская 
область, Тула

14 15   

 

Кр
уг

 
вы

бы
ти

я

оч
ки

  

Дата рожд. 
разряд

Субъект
Круги

5

  

 

пф

0

фин1 2 86 7

###

###

###

0

0

13 16

    

2 3   

4   1

  

4

3

6

12
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9

2

6
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8

0

 

  

  

0
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 0

 0

 

 

###

###

###

  

  ###

   

0

0

  ### 0

 ###

0

### 0

### 0

0

###

 

0

### 0 

###

###

г. Москва, 
Москва

4

 

0

 ### 0

### 

0

Ф.И.О.

2 Викторов Иван Романович

1 Саакян Артур Артакович

Краснодарский 
край, Тихорецк

Лахов Аслан Заудинович
21.04.2010 

2
Карачаево-
Черкесская 

Байсакалов Руслан 
Азаматович

26.11.2010 
КМС

19
Джаманкулов Тимур 
Альбекович

15.04.2010 
2

Кабардино-
Балкарская 

Астраханская 
область, 

06.10.2010 
КМС

Пермский 
край, 

Республика 
Алтай, Горно-

16072

16072

16072

16072

16072

м
ес

то

   

3 4

№ 
п/ж

10.01.2009 
КМС

Краснодарский 
край, 

26.05.2009 
КМС

Ярославская 
область, 

Оренбургская 
область, 

Архангельская 
область, 

17.02.2010 
2

5
Двужонов Данил 
Евгеньевич

08.11.2010 
1ю

Краснодарский 
край, 

6
Ашуралиев Парвез 
Санджароглы

21.07.2009 
КМС

7 Рыпаков Роман Андреевич

Бохонов Артём Игоревич
15.12.2010 

КМС

26
Виноградов Арсений 
Андреевич

24

01.01.2010 
КМС

Калининградск
ая область, 

Ярославская 
область, 

Ералеев Руслан 
Азаматович

06.05.2010 
1ю

Краснодарский 
край, Армавир

Гайнутдинов Андрей 
Вячеславович

27.07.2008 
КМС

г. Москва, 
Москва

27.04.2009 
КМС

Курганская 
область, 

14

Кулаков Константин 
Михайлович

25.05.2010 
КМС

28.05.2010 
1

Челябинская 
область, 

15 Куюков Равиль Айдынович
28.06.2009 

1ю

17
Сушкевич Никита 
Евгеньевич

Ярмолюк Николай 
Владимирович

20 Гурьянов Илья Алексеевич
14.06.2008 

3
Владимирская 

область, 

22 Жажиев Тимур Иванович
30.10.2010 

КМС
Республика 
Северная 

Кумыков Ренат Адилович

16072

1607225

23

21

9
Шахмарданов Шемседин 
Заурович

25.10.2008 
КМС

10

11 Киреев Максим Андреевич
15.10.2008 

КМС
Республика 
Мордовия, 

05.02.2008 
КМС

Республика 
Тыва, Кызыл

8

 

 

10

9

 

12

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

16072

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Первенство России по самбо юноши и девушек 16-18 лет (2008-2010гг). 

ЕКП №2079230022048903

 29.01.-03.02.2026г.                                        г. Краснодар                                   44 участника

3

0

0###

13 Рябов Егор Михайлович
07.04.2010 

1

12
г. Москва, 

Москва

Демин Дмитрий 
Александрович

28.06.2010 
КМС

Приморский 
край, Артём

Иргит Дамдын Сайынович


