



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

Первенство России по самбо юноши и девушек 16-18 лет (2008-2010гг).
ЕКП №2079230022048903

29.01.-03.02.2026г.

г. Краснодар

44 участника

В.к. 49 кг.

№ п/ж	Ф.И.О.	Дата рожд. разряд	Субъект	Круги									Круг выбытия	Очки	место
				1	2	3	4	5	6	7	8	пф			
1	Саакян Артур Артакович	10.01.2009 KMC	Краснодарский край	2	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
2	Викторов Иван Романович	26.05.2009 KMC	Ярославская область	1	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
3	Бохонов Артём Игоревич	15.12.2010 KMC	г. Москва, Москва	4	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
4	Лахов Аслан Заудинович	21.04.2010 2	Карачаево- Черкесская	3	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
5	Двужников Данил Евгеньевич	08.11.2010 1ю	Краснодарский край	6	7	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
6	Ашуральев Парвез Санджароглы	21.07.2009 KMC	Оренбургская область	5	8	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
7	Рылаков Роман Андреевич	17.02.2010 2	Архангельская область	8	5	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
8	Иргит Даудын Сайынович	05.02.2008 KMC	Республика Тыва, Кызыл	7	6	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
9	Шахмарданов Шемседин Заурбович	25.10.2008 KMC	Астраханская область	10	11	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
10	Демин Дмитрий Александрович	28.06.2010 KMC	Приморский край, Артём	9	12	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
11	Киреев Максим Андреевич	15.10.2008 KMC	Республика Мордовия	12	9	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
12	Кулаков Константин Михайлович	25.05.2010 KMC	г. Москва, Москва	11	10	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
13	Рябов Егор Михайлович	07.04.2010 1	Ульяновская область, Тула	14	15	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
14	Хрупало Владимир Алексеевич	28.05.2010 1	Челябинская область	13	16	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
15	Куюков Равиль Айдынович	28.06.2009 1ю	Республика Алтай, Горно- Алтайский край	16	13	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
16	Мулин Тимофей Михайлович	06.10.2010 KMC	Пермский край	15	14	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
17	Сушкевич Никита Евгеньевич	10.12.2008 KMC	Севастополь, Севастополь	18	19	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
18	Кумыков Ренат Адилович	10.03.2010 KMC	Кабардино- Балкарская	17	21	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
19	Джаманкулов Тимур Альбекович	15.04.2010 2	Краснодарский край, Тихорецк	20	17	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
20	Гурьянов Илья Алексеевич	14.06.2008 3	Владимирская область	19	22	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
21	Байсакалов Руслан Азаматович	26.11.2010 KMC	Курганская область	22	18	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
22	Жажиев Тимур Иванович	30.10.2010 KMC	Республика Северная	21	20	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
23	Ярмоляк Николай Владимирович	01.01.2010 KMC	Калининградская область	24	25	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
24	Гайнутдинов Андрей Вячеславович	27.04.2009 KMC	г. Москва, Москва	23	26	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
25	Ералеев Руслан Азamatovich	06.05.2010 1ю	Краснодарский край, Армавир	26	23	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
26	Виноградов Арсений Андреевич	27.07.2008 KMC	Ярославская область	25	24	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
27	Балыкчиев Данил Витальевич	08.07.2009 1ю	Республика Алтай, Горно- Алтайский край	28	29	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
28	Валинуров Тимофеи Васильевич	31.08.2008 1	Свердловская область	27	30	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
29	Куготов Аслан Русланович	15.10.2008 KMC	Кабардино- Балкарская	30	27	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
30	Азимов Сулиман Данилович	01.11.2010 KMC	Чеченская Республика	29	28	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
31	Федоров Вячеслав Дмитриевич	15.07.2009 KMC	Республика Бурятия	32	33	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
32	Застольнов Саваа Владимирович	03.11.2009 KMC	Республика Татарстан	31	34	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
33	Каноков Салим Схатибович	22.05.2010 3ю	Республика Адыгея	34	31	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
34	Старцев Матвей Владимирович	20.11.2008 3	Архангельская область	33	32	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
35	Бабунашвили Георгий Зазаевич	03.01.2010 KMC	г. Москва, Москва	36	37	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
36	Гаплияров Ратмир Тимурович	26.11.2008 1	Свердловская область	35	38	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
37	Горин Павел Андреевич	11.08.2009 1	Ульяновская область, Тула	38	35	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
38	Кайтуков Заурбек Таймуразович	04.10.2010 KMC	Республика Северная	37	36	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
39	Привезенцев Степан Дмитриевич	03.11.2009 KMC	Севастополь, Севастополь	40	41	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
40	Филипп Никита Сергеевич	10.02.2009 KMC	Алтайский край	39	43	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
41	Кожин Даниил Александрович	04.08.2010 KMC	Пермский край, Пермь	42	39	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
42	Ибрагимов Камиль Ренатович	15.05.2010 1	Карачаево- Черкесская	41	44	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
43	Цаканян Виктор Гагикович	29.07.2008 KMC	Краснодарский край	44	40	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0
44	Коновалов Иван Александрович	20.12.2009 KMC	Владимирская область	43	42	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0

Гл. судья, судья ВК

Рочев О.А.

/Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК

Рожков В.И.

/Саратовская обл./